
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЧЕМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул. Нагорная, д. 1а, с. Чемодурово, 423307

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ч е м о д у р о в о  а в ы л  ж;и р л е г е
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

Нагорная ур., 1а нче йорт, Чемодурово 
авылы, 423307

Тел./факс(885592)3-31-61; E-mail:Chmd.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 18.10.2019 года № 55

Об отмене постановления Исполнительного 
комитета Чемодуровского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан от 19.09.2019 
№52 «Об инициировании проведения 
референдума»

В связи с принятием решения Совета Чемодуровского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 19.09.2019 №52 
«Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения схода граждан в 
населенных пунктах, входящих в состав Чемодуровского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» Исполнительный 
комитет Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан постановляет:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Чемодуровского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
от 19.09.2019 №52 «Об инициировании проведения референдума».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального 
района на портале муниципальных образований Республики Татарстан в 
информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 
http ://aznakae ур . tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/ / i f f  -г; ПТДьИЬПН \ Щ -
I’!*?  I А . О П ’У г .i г , \ :

Глава: f*®)? Н.Б.Котельникова
РАЙОНА Щ

РЕСПУВ/SiKXi

mailto:Chmd.Azn@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru

